

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное автономное учреждение здравоохранения "Верхнеуслонская центральная районная больница"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				
1	2	3	3.1	3.2	3.3	класс 4			
Рабочие места (ед.)	53	53	4	5	6	7	8	9	10
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	86	86	0	4	4	45	0	0	0
из них женщин	80	80	0	1	5	74	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Класс 4									
		химический фактор	биологический фактор	возрастные изменения	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	низизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса	Класс 1	Класс 2	Класс 3		Класс 4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Врач-педиатр районный	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
2	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
3	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
4	Старшая акушерка поликлиники	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
5	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
6	Врач-профпатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
7	Медицинская сестра врача-профпатолога	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
8	Врач-психиатр нарколога	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
9	Медицинская сестра врача-психиатра нарколога	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да

10	Врач-эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
11	Медицинская сестра врача-эндокринолога	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
12	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Медицинская сестра кабинета функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
14	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
15	Врач-эндоскопист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
16	Медицинская сестра врача-эндоскописта	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да

Главный корпус

Терапевтическое отделение

17	Заведующий отделением врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
18	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
19	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
20	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
21	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
22	Уборщик производственных и служебных помещений	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
23	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Хирургическое отделение

24	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
25	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
26	Медицинская сестра операционная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
27	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
28	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
29	Санитарка (операционная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
30	Уборщик производственных и служебных помещений	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
31	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
32	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Педиатрическое отделение

33	Заведующий отделением врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
34	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
35	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
36	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
37	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Уборщик производственных и служебных помещений	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет

Гинекологическое отделение

39	Заведующий отделением врач-акушер гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
40	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет

41	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
42	Уборщик производственных и служебных помещений	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
Макуловская амбулатория																								
43	Заведующий амбулаторией врач-стоматолог-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
44	Медицинская сестра стоматологического кабинета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
45	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
46	Врач общей практики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
47	Медицинская сестра врача общей практики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
48	Уборщик производственных и служебных помещений	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
49	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
50	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
51	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
52	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
53	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 26.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Смирнов А.О.

(Ф.И.О.)

(дата)

27.12.2018

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный экономист

Архиреева Т.Г.

(Ф.И.О.)

(дата)

27.12.2018

Начальник отдела кадров

Каина А.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

27.12.2018

Председатель профкома

Мунасипова Н.М.

(Ф.И.О.)

(дата)

27.12.2018

Специалист по охране труда

Гимранова Т.С.

(Ф.И.О.)

(дата)

27.12.2018

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2496

(№ в реестре экспертов)

Шитьков Вячеслав Александрович

(Ф.И.О.)

(дата)

2967

(№ в реестре экспертов)

Николаев Александр Аркадиевич

(Ф.И.О.)

(дата)